
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Helder Miranda 3909

José Carlos Magalhães 3730

Eva Laranjeira 5269

Rui Guedes 369

Rui Teixeira 3908

Rui Dias 5983

Miguel Teixeira 368

Vitor Pereira 370

Miguel Barroso 2892

Claudio Pinto 2893

Júlio Bastos 5731

Ricardo Araujo

Pedro Oliveira 3118

Anselmo  Carvalho 6002

Susana Carvalho 6005

Daniel Fernandes Vilaça 4613

Paulo Pereira 2882

José Carlos Magalhães 3730

André Magalhães 5268

Manuel Carvalho 3944

Bruno Ribeiro 5674

Cláudio Baptista 3062

Carlos Magalhaes 343

Maria Costa 344

Miguel Gonçalves 3242

Herculano Moura 5675

João Magalhães 5673

Domingos Camoes 1209

Bruno Miguel Silva 940

Sílvia Gonçalves 5990

Paulo Castro 6097

Diogo Barroso 5810

Vitor Pereira 370

Miguel Teixeira 368

José Carlos Magalhães 3730

Rui Teixeira 3908

Fabio Caseiro 2633

Paulo Silva 1383

Total Inscritos: 26 A Comissão Organizadora

12/07/2019

__________________________

X226 Rui Teixeira 3908 BMW E30 6888 Classe 11

1 Helder Miranda 3909 Renault Clio R.S. R3T 7567 Classe 16 X5

Super Especial Cabeceiras

Especial Sprint

13 de Julho de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo

9 Pedro Oliveira 3118 BMW 635 CSi (E24) 7082 Classe 12 X2

5983

25 José Carlos Magalhães 3730 PEUGEOT 106 S16 8105 Classe 9 X1

3 Rui Guedes 369 BMW E30 6888 Classe 11 X2

4 Rui Dias CITROEN C2 R2 6737 Classe 9 X1

6 Miguel Barroso 2892 RENAULT CLIO R3 7765 Classe 16 X5

27 Fabio Caseiro 2633 CITROEN SAXO 8056 Classe 9 X1

17 Carlos Magalhaes 343 BMW 316 I (E30) 6324 Classe 11 X2

22 Paulo Castro 6097 CITROEN C2 R2 6737 Classe 9 X1

23 Diogo Barroso 5810 RENAULT CLIO R3 7765 Classe 16 X5

24 Vitor Pereira 368 BMW E30 7383 Classe 11 X2

7 Júlio Bastos 5731 BMW E30 6350 Classe 11 X2

10 Anselmo  Carvalho 6002 Peugeot 205 3.0 V6 7198 Classe 11 X2

11 Daniel Fernandes Vilaça 4613 BMW 1602 8027 Classe 10 X2

2 José Carlos Magalhães 3730 BMW M3 – 3.2 6848 Classe 12 X2

X2

X4

16 Cláudio Baptista 3062 TOYOTA STARLET (52EP82) 7651 Classe 8 X1

14 José Carlos Magalhães

12

3730 Fiat Punto MJT Sport 7106 Classe 15

20 Domingos Camoes 1209 BMW 325 I (E36) 6093

Manuel Carvalho 3944 BMW 325 I (E36) 5688 Classe 11 X2

21 Sílvia Gonçalves 5990 Toyota Yaris 7568

X2Classe 11

Classe 11 X2

19

Paulo Pereira 2882 SUZUKI SWIFT 7607 Classe 8 X1

15

Renault Clio R3T A-5755 Classe 16

Classe 8 X1

18 Miguel Gonçalves 3242 BMW E36 Coupe 7803

X5

5 Miguel Teixeira 368 BMW E30 7383 Classe 11

8 Ricardo Araujo

Herculano Moura 5675 Peugeot 206 2.0 7357 Classe 10 X2


